Dyenbarhial

Restaurant « Café

Bes.: Familie Schafer

Dessert

Portion Gemischtes Eis/ 4 Kugeln
Portion Sahne (10,9)

3 Kugeln Vanilleeis mit heiBen Himbeeren
(9,10,13)

3 Kugeln Vanilleeis mit hausgemachter Schokosauce und Sahne
(10,15)

Schlemmerbecher Walnuss, Schoko, Vanilleeis, Likére, Caramell, Sahne
(10,9,15,13+Alkohol)

Creme Br(lée mit Himbeersorbet
(9,10)

Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne
(13,15,10,9,21, Rosinen)

Kugel Eis
Vanille, Schoko, Erdbeere, Walnuss, Joghurt

Kugel Sorbet
Himbeer, Mango

Heibe cetrtinke

Tasse Kaffee oder Tee (Grin, schwarz, Friichte,Pfefferminze, Roibush, Kamille, Fenchel)
Espresso

Doppelten Espresso

Cappuccino

Latte Macciato

GroRe Tasse Milchkaffee

GrolSe Tasse heilde Schokolade mit Sahne

Kannchen Kaffee, HAG, heilRe Schokolade oder Tee

EUR

6,40
0,80

7,90

7,90

9,90

9,90

7,90

1,90
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